1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 004/2022

RELAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO

AUXILIAR DE OPERAÇÕES, MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Auxiliar de Operações, Motorista
e Operador de Equipamentos Rodoviários, junto a  Secretaria Municipal de Administração,
Agricultura e Desenvolvimento Rural e Cidade Segurança e Trânsito, amparado de excepcional
interesse público, conforme Lei Municipal Nº 5.876/2021, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15
de fevereiro de 2007, torna público a relação preliminar de inscritos do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação temporária, que será regido pelas normas estabelecidas pelo
edital nº 276/21.

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

CLAIR ZANCAN CASTILHO 10/03/1986

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 03/04/1987

JULIANA GALLO 13/11/1978

JULIANO DAL’ALBA 25/08/1973

LUIS ELIAS DA. SILVA OLIVEIRA 19/09/1971

MARCELO DE ALMEIDA CARDOSO 02/12/1982

MARCOS PAGNUSSAT 09/03/1982

VILSON ISELE 11/09/1960

MOTORISTA

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

ADELAR JOSÉ MONTEIRO 27/04/1975

ALBERI ANTÔNIO DALMORO 01/11/1963

ALBERTO ZANELLA ZILLI 04/09/1953

ANDERSON BASSI MONTENEGTO 04/03/1988

ANDRÉ VELMUD 10/12/1980

ARGEU ISAIAS 04/02/1988

ARIEL VINICIUS TOMASI 30/05/1995

AZEMIR DE BONA 27/05/1959

CARLOS EDUARDO DE FREITAS 20/12/1999

EDSON DO CARMO 05/01/1989

ELPÍDIO DALL’ASTA 14/02/1959

GILMAR ALVES PEREIRA 24/02/1969

DENÉSIO ANTUNES PEREIRA 14/10/1977

GILMAR BUGS 27/03/1974

GIOVANI TOSATTI 12/05/1994

JAIR JOSÉ DALBERTO 16/12/1956

LEONIR GOMES 13/03/1970

NATANAEL DA COSTA FONTOURA 02/04/1992

   2

PABLO PERIN 27/10/1981

RENATO ANDRÉ DAL’IGNA 25/09/1983

RENATO DE FACCI 23/07/1974

RENATO FREDERICO SCARPARO 17/09/1981

RUDINEI ZUCCHI DA SILVA 18/06/1995

SIDNEI ANTONIO DA ROSA 08/03/1983

TIAGO PAIXÃO 27/10/1988

WANDERLEI LANZARIN 02/02/1977

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

ILDO BORDIN 22/08/1961

OSMAR BAREA 31/07/1967

SEDEMIEL JANDIR BISOLO 22/08/1980

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 04 dias do mês de janeiro de 2022.

 IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE